（第８号様式）

君津市公園ボランティア活動実績報告書

令和　　年　　月　　日

　君津市長　　　　　　　　　　様

団 体 名
代表者名
住　　所
電話番号

[bookmark: _GoBack]　君津市公園ボランティア制度実施要綱第９条の規定により、公園ボランティア活動の実施状況を次のとおり報告します。
	活動日
	令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日

	公園名

	作業内容

	参加人数
	　　　　　　人
	人
	人

	備考

※活動状況の写真を添付してください。